
UCHWAŁA NR 211/XXXVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie określenia średnich cen jednostek paliwa w Gminie Blachownia na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. 2021 r. poz.1082), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnie ceny jednostek paliwa w Gminie Blachownia na rok szkolny 2021/2022 wg poniższej 
tabeli 

Rodzaj paliwa jednostka Średnia cena jednostki w złotych  
ON – olej napędowy litr 5,18 

Pb95 – benzyna bezołowiowa litr 5,42 
Pb98 – benzyna bezołowiowa litr 5,70 

LPG - gaz litr 2,22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Paweł Hreczański 

Id: 063C327D-EBD3-450A-A121-A1C544136A02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


